
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16316 – Poz. 2783, 2784

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  146	   –	  35	  –	   Poz.	  ,2780,2781,2782,2783,2784	  
	  

4	   CERAMICZNA,	  KOLEJOWA	  1-‐	  26,	  TUWIMA	  ,	  ZAWADZKIEGO,	  ZDUNY,	  ZIELONA	  
5	   20	  –	  STYCZNIA,	  GARNCARSKA,	  SPORTOWA,	  TORUŃSKA	  1	  –	  89,	  ZEGAROWA	  
6	   BRONIEWSKIEGO,	  WOJCIECHOWSKIEGO	  3	  -‐	  23/25	  
7	   BRZOZOWA,	  DOJAZDOWA,	  ENERGETYCZNA,	  KLONOWA,	  KOLEJOWA	  76	  –	  92,	  KSIĘDZA	  OPAŁKI,	  

MIODOWA,	  PIASKI,	  PRZEMYSŁOWA,	  SKŁADOWA,	  SOSNOWA,	  ŚLUSARSKA,	  
	  TORUŃSKA	  90	  –	  417,	  TOWAROWA,	  WIEJSKA,	  ZACHODNIA,	  ZAKŁADOWA	  

8	   BLIZNA,	  KOLEJOWA	  32-‐72,	  PCK,	  WITOSA	  
10	   SIENKIEWICZA	  1-‐57	  
11	   BACZYŃSKIEGO,	  BRYLANTOWA,	  	  BURSZTYNOWA,	  	  CHEŁMOŃSKIEGO,	  CHOPINA,	  DIAMENTOWA,	  	  

KASPROWICZA,	  KOCHANOWSKIEGO,	  KOŁŁĄTAJA,	  	  	  KOPERNIKA,	  KORALOWA,	  	  KRASZEWSKIEGO,	  	  
ŁĄKOWA,	  MATEJKI,	  NAŁKOWSKIEJ,	  	  NORWIDA,	  OPALOWA,	  	  PLAC	  NARUTOWICZA,	  PLATER,	  REJA,	  	  
RUBINOWA,	  SKŁODOWSKIEJ-‐CURIE	  1-‐43	  i	  2-‐84,	  	  SŁOWACKIEGO,	  STASZICA,	  	  SZAFIROWA,	  	  
SZMARAGDOWA,	  3	  –	  MAJA,	  WYSPIAŃSKIEGO,	  	  
ŻEROMSKIEGO	  
	  

12	   BUCZKA,	  CEGIELNIANA,	  DĄBROWSKIEJ,	  DĄBSKA,	  FLESZAROWEJ-‐MUSKAT,	  KONARSKIEGO,	  
KONOPNICKIEJ,	  KORCZAKA,	  KRASICKIEGO,	  LEŚMIANA,	  NARUTOWICZA,	  ORKANA,	  REYMONTA,	  
SKŁODOWSKIEJ-‐CURIE	  49-‐73	  i	  90-‐96,	  STAFFA,	  STRUGA,	  SZKOLNA,	  	  
	  ZAPOLSKIEJ	  

13	   BEKSIAKA,	  BOGUSZYNIECKA,	  GRABSKIEG0,	  KLIMASZEWSKIEGO,	  KONWALIOWA,	  KROKUSOWA,	  
MALINOWA,	  MIKOŁAJCZYKA,	  NAGÓRNA,	  NARCYZOWA,	  POLEGŁYCH,	  POWSTAŃCÓW	  WLKP.,	  
PRZESMYK,	  RÓŻANA,	  STORCZYKOWA,	  TULIPANOWA,	  WĄSKA	  

14	   BĄKOWSKIEGO,	  CZEREŚNIOWA,	  MORELOWA,	  NIEZŁOMNYCH,	  PRUSA,	  SIENKIEWICZA	  58-‐130,	  
SPÓŁDZIELCÓW,	  WIŚNIOWA,	  	  	  WŁOCŁAWSKA,	  WOJCIECHOWSKIEGO	  4-‐	  34	  

	  
	  

2784	  
2784	  

UCHWAŁA	  NR	  LV/418/2010	  RADY	  MIEJSKIEJ	  KOŁA	  

 z	  dnia	  28	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  w	  sprawie	  utworzenia	  odrębnych	  obwodów	  głosowania	  na	  terenie	  Miasta	  Koła	  	  dla	  przeprowadzenia	  
wyborów	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  zarządzonych	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010	  r.	  	  	  	  	  

	  Na	   podstawie	   	   art.	   22	   ust	   3-‐5	   ustawy	   z	  dnia	   27	  
września	   1990	   r.	   o	  wyborze	   Prezydenta	   Rzeczypospolitej	  
Polskiej	   (Dz.	   U.	   z	  2000r.Nr	   47,	   poz.544	   ze	   zm.)	   oraz	  
Postanowienia	  Marszałka	  Sejmu	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  
z	  dnia	   21	   kwietnia	   2010r.	   o	  zarządzeniu	   wyborów	  
Prezydenta	   Rzeczypospolitej	   Polskiej	   (Dz.	   U.	   Nr	   65,	  
poz.405	  )	  	  Rada	  Miejska	  w	  Kole	  uchwala,	  co	  następuje	  :	  	  	  	  	  

§1.	  W	  związku	  z	  zarządzeniem	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010r.	  
wyborów	  Prezydenta	  	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  na	  terenie	  
miasta	   Koła	   tworzy	   się	   odrębne	   obwody	   głosowania,	  
ustala	   	   ich	   numery,	   granice	   oraz	   wyznacza	   siedziby	  
obwodowych	   komisji	  wyborczych	   zgodnie	   z	  Załącznikiem	  
nr	  1	  do	  niniejszej	  uchwały	  .	  

§2.	  Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Burmistrzowi	  Miasta	  
Koła.	  
§3.	  Po	  jednym	  egzemplarzu	  niniejszej	  uchwały	  przekazuje	  
się	   niezwłocznie	   Wojewodzie	   Wielkopolskiemu	  
i	  Komisarzowi	  Wyborczemu	  w	  Koninie.	  
§4.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   z	  dniem	   podjęcia	   i	  podlega	  
ogłoszeniu	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego.	   Uchwałę	   podaje	   się	   do	   wiadomości	  
publicznej	  w	  sposób	  zwyczajowo	  	  
przyjęty.	  	  	   	   	   	  

	  
Przewodniczący	  

Rady	  Miejskiej	  w	  Kole	  	  
(-‐)Robert	  Cesarz

2784	  

	  
	  
	  
	  

	  
Załącznik	  Nr	  1	  

do	  uchwały	  Nr	  LV/418/2010	  	  
	  Rady	  Miejskiej	  w	  Kole	  

	  z	  dnia	  	  28	  kwietnia	  2010r.	  	  
	  
	  	  
	  

 Na podstawie  art. 22 ust 3-5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczy-
pospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000r.Nr 47, poz.544 
ze zm.) oraz Postanowienia Marszałka Sejmu Rze-
czypospolitej Polskiej z dnia 21 kwietnia 2010r. o 
zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 65, poz. 405)  Rada Miejska w 
Kole uchwala, co następuje:    

§1. W związku z zarządzeniem na dzień 20 czerw-
ca 2010r. wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej 
Polskiej na terenie miasta Koła tworzy się odrębne 
obwody głosowania, ustala  ich numery, granice 
oraz wyznacza siedziby obwodowych komisji wy-
borczych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Koła.

§3. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwały 
przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopol-
skiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.     

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kole 

(-) Robert Cesarz 

2784

UCHWAŁA NR LV/418/2010 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

 w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Miasta Koła  dla przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.    



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16317 – Poz. 2784, 2785

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miej-
ska w Kole uchwala, co następuje: 

§1. Nadaje się nowo powstałej ulicy w mieście 
Kole w rejonie ulicy Sienkiewicza nazwę: Księdza 
Biskupa Czesława Lewandowskiego. Przebieg ulicy 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Koła.

§3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Kole 

(-) Robert Cesarz 

2785

UCHWAŁA NR LV/419/2010 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

 w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Koła     

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  146	   –	  36	  –	   Poz.	  ,2781,2782,2783,2784,2785	  
	  

	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Załącznik	  Nr	  1	  
do	  uchwały	  Nr	  LV/418/2010	  	  

	  Rady	  Miejskiej	  w	  Kole	  
	  z	  dnia	  	  28	  kwietnia	  2010r.	  	  

	  
	  	  

	  

WYKAZ	  NUMERÓW	  I	  GRANIC	  ODRĘBNYCH	  OBWODÓW	  GŁOSOWANIA	  ORAZ	  SIEDZIB	  OBWODOWYCH	  KOMISJI	  
WYBORCZYCH	  UTWORZONYCH	  DLA	  PRZEPROWADZENIA	  WYBORÓW	  PREZYDENTA	  RZECZYPOSPOLITEJ	  

POLSKIEJ	  ZARZĄDZONYCH	  NA	  DZIEŃ	  20	  CZERWCA	  2010R.	  

	  
	  

	  

	  

2785	  
2785	  

UCHWAŁA	  NR	  LV	  /	  419	  /2010	  RADY	  MIEJSKIEJ	  KOŁĄ	  

 z	  dnia	  28	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  w	  sprawie	  nadania	  nazwy	  ulicy	  na	  terenie	  miasta	  Koła	  	  	  	  	  	  

	  Na	   podstawie	   art.	   18	   ust.	   2	  pkt	   13	   ustawy	   z	  dnia	  
8	  marca	  1990	  r.	  o	  samorządzie	  gminnym	  /Dz.	  U.	  z	  2001	  r.	  
Nr	   142,	   poz.	   1591	   z	  późn.	   zm./,	   Rada	   Miejska	   w	  Kole	  
uchwala,	  co	  następuje:	  	  

§1.	   Nadaje	   się	   nowo	   powstałej	   ulicy	   w	  mieście	   Kole	  
w	  rejonie	   ulicy	   Sienkiewicza	   nazwę:	   Księdza	   Biskupa	  
Czesława	   Lewandowskiego.	   Przebieg	   ulicy	   określa	  
załącznik	  nr	  1	  do	  niniejszej	  uchwały.	  	  

§2.	  Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Burmistrzowi	  Miasta	  
Koła.	  
§3.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   po	   14	   dniach	   od	   dnia	  
ogłoszenia	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego.	  

	  
Przewodniczący	  	  

Rady	  Miejskiej	  w	  Kole	  	  
(-‐)	  Robert	  Cesarz

2785	  

	  

Nr	  obwodu	   Granice	  obwodu	   Siedziba	  Obwodowej	  Komisji	  
Wyborczej	  

3	  

DOM	  POMOCY	  SPOŁECZNEJ	  	  
KOŁO,	  UL.	  PONIATOWSKIEGO	  21	  	  
Lokal	  dla	  osób	  niepełnosprawnych	  	  
	  

Dom	  Pomocy	  Społecznej	  
Koło,	  ul.	  Poniatowskiego	  21	  
tel.	  632720035	  

9	  

DOM	  POMOCY	  SPOŁECZNEJ	  DLA	  DOROSŁYCH	  
KOŁO,	  UL.	  BLIZNA	  55	  	  
	  

Dom	  Pomocy	  Społecznej	  
Dla	  Dorosłych	  
Koło,	  ul.	  Blizna	  55	  
tel.	  632722977	  

15	  

SAMODZIELNY	  PUBLICZNY	  ZAKŁAD	  OPIEKI	  ZDROWOTNEJ	  	  
KOŁO,	  UL.	  PONIATOWSKIEGO	  25	  

Samodzielny	  Publiczny	  Zakład	  
Opieki	  Zdrowotnej	  	  
Koło,	  ul.	  Poniatowskiego	  25	  
tel.	  632626118	  


